
Mädchen:

Platz Name Vorname Jahrg. 50m_Rücken , - 50m_Brust , - 50m_Kraul , - Ergebnis

1 Miladinovic Anastasija 2003 00:38 , 02 00:42 , 12 00:34 , 61 01:54,75

2 Ochsner Bianca 2004 00:39 , 30 00:42 , 67 00:33 , 48 01:55,45

3 Neumann Anastasia 2005 00:39 , 24 00:45 , 84 00:35 , 43 02:00,51

4 Duss Olivia 2002 00:37 , 83 00:48 , 10 00:35 , 43 02:01,36

5 Siegrist Meret 2004 00:40 , 81 00:48 , 00 00:38 , 91 02:07,72

6 Eisenring Nicole 2002 00:43 , 66 00:49 , 70 00:36 , 50 02:09,86

7 Villiger Chiara 2003 00:45 , 26 00:46 , 44 00:39 , 79 02:11,49

8 Hunziker Serina 2004 00:43 , 08 00:49 , 75 00:38 , 69 02:11,52

9 Bruggmann Stella 2006 00:41 , 71 00:51 , 89 00:39 , 70 02:13,30

10 Barmet Bianca 2006 00:45 , 48 00:51 , 78 00:40 , 56 02:17,82

11 Blättler Nadja 2007 00:44 , 93 00:50 , 52 00:42 , 60 02:18,05

12 Decking Ella 2006 00:46 , 38 00:53 , 26 00:40 , 99 02:20,63

13 Gessa Valentina 2006 00:47 , 16 00:50 , 43 00:43 , 11 02:20,70

14 Tiwary Saanvi 2006 00:53 , 62 00:46 , 97 00:43 , 76 02:24,35

15 Schärer Nora 2007 00:47 , 34 00:54 , 29 00:43 , 28 02:24,91

16 Brugger Elodie 2008 00:47 , 20 00:50 , 06 00:47 , 96 02:25,22

17 Zumbühl Joelle 2007 00:48 , 58 00:59 , 70 00:52 , 71 02:40,99

18 Studer Carla 2006 00:54 , 33 00:57 , 02 00:54 , 61 02:45,96

19 Haas Rina 2007 01:02 , 02 01:02 , 59 01:02 , 48 03:07,09

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Knaben

Platz Name Vorname Jahrg. 50m_Rücken , - 50m_Brust , - 50m_Kraul , - Ergebnis

1 Vogt David 2003 00:39 , 34 00:44 , 38 00:33 , 96 01:57,68

2 Varelis Georgios 2005 00:39 , 28 00:45 , 99 00:34 , 79 02:00,06

3 Toprak Ali Robin 2004 00:40 , 57 00:45 , 12 00:34 , 55 02:00,24

4 Wolf Marc 2002 00:41 , 93 00:45 , 24 00:34 , 50 02:01,67

5 Jakob Tim 2006 00:45 , 48 00:50 , 25 00:37 , 56 02:13,29

6 Otto Hennes 2005 00:47 , 06 00:54 , 19 00:38 , 78 02:20,03

7 Varelis Anastasios 2008 00:53 , 54 00:56 , 85 00:44 , 66 02:35,05

8 Dormann Mario 2008 00:55 , 52 00:57 , 74 00:47 , 77 02:41,03

9 Freidig Maleko 2007 00:53 , 29 01:03 , 58 00:50 , 68 02:47,55

10 Fläschner Mylo 2008 00:53 , 01 01:04 , 00 00:50 , 55 02:47,56

11 Otto Claudio 2009 01:04 , 50 01:08 , 26 00:47 , 77 03:00,53

12

13

14

15

16

17

18

Ergebnisliste - SKL - Klubmeister
18. November 2017



2002

2003

-

Platz Name Vorname Jahrg. 50m_Rücken , - 50m_Brust , - 50m_Kraul , - Ergebnis

1 Miladinovic Anastasija 2003 00:38 , 02 00:42 , 12 00:34 , 61 01:54,75

2 Duss Olivia 2002 00:37 , 83 00:48 , 10 00:35 , 43 02:01,36

3 Eisenring Nicole 2002 00:43 , 66 00:49 , 70 00:36 , 50 02:09,86

4 Villiger Chiara 2003 00:45 , 26 00:46 , 44 00:39 , 79 02:11,49

5

6

7

8

9

10

11

12

2004

2005

-

Platz Name Vorname Jahrg. 50m_Rücken , - 50m_Brust , - 50m_Kraul , - Ergebnis

1 Ochsner Bianca 2004 00:39 , 30 00:42 , 67 00:33 , 48 01:55,45

2 Neumann Anastasia 2005 00:39 , 24 00:45 , 84 00:35 , 43 02:00,51

3 Siegrist Meret 2004 00:40 , 81 00:48 , 00 00:38 , 91 02:07,72

4 Hunziker Serina 2004 00:43 , 08 00:49 , 75 00:38 , 69 02:11,52

5

6

7

8

9

10

11

12

2006

-

-

Platz Name Vorname Jahrg. 50m_Rücken , - 50m_Brust , - 50m_Kraul , - Ergebnis

1 Bruggmann Stella 2006 00:41 , 71 00:51 , 89 00:39 , 70 02:13,30

2 Barmet Bianca 2006 00:45 , 48 00:51 , 78 00:40 , 56 02:17,82

3 Decking Ella 2006 00:46 , 38 00:53 , 26 00:40 , 99 02:20,63

4 Gessa Valentina 2006 00:47 , 16 00:50 , 43 00:43 , 11 02:20,70

5 Tiwary Saanvi 2006 00:53 , 62 00:46 , 97 00:43 , 76 02:24,35

6 Studer Carla 2006 00:54 , 33 00:57 , 02 00:54 , 61 02:45,96

7

8

9

10

11

12

Ranglise - SKL - Mädchen
18. November 2017

Mädchen:

Mädchen:

Mädchen:



Ranglise - SKL - Mädchen
18. November 2017

2007

2008

-

Platz Name Vorname Jahrg. 50m_Rücken , - 50m_Brust , - 50m_Kraul , - Ergebnis

1 Blättler Nadja 2007 00:44 , 93 00:50 , 52 00:42 , 60 02:18,05

2 Schärer Nora 2007 00:47 , 34 00:54 , 29 00:43 , 28 02:24,91

3 Brugger Elodie 2008 00:47 , 20 00:50 , 06 00:47 , 96 02:25,22

4 Zumbühl Joelle 2007 00:48 , 58 00:59 , 70 00:52 , 71 02:40,99

5 Haas Rina 2007 01:02 , 02 01:02 , 59 01:02 , 48 03:07,09

6

7

8

9

10

11

12

-

-

-

Platz Name Vorname Jahrg. 50m_Rücken , - 50m_Brust , - 50m_Kraul , - Ergebnis

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

-

-

-

Platz Name Vorname Jahrg. 50m_Rücken , - 50m_Brust , - 50m_Kraul , - Ergebnis

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Mädchen:

Mädchen:

Mädchen:



2002

2003

2004

Platz Name Vorname Jahrg. 50m_Rücken , - 50m_Brust , - 50m_Kraul , - Ergebnis

1 Vogt David 2003 00:39 , 34 00:44 , 38 00:33 , 96 01:57,68

2 Toprak Ali Robin 2004 00:40 , 57 00:45 , 12 00:34 , 55 02:00,24

3 Wolf Marc 2002 00:41 , 93 00:45 , 24 00:34 , 50 02:01,67

4

5

6

7

8

9

10

11

12

2005

2006

2007

Platz Name Vorname Jahrg. 50m_Rücken , - 50m_Brust , - 50m_Kraul , - Ergebnis

1 Varelis Georgios 2005 00:39 , 28 00:45 , 99 00:34 , 79 02:00,06

2 Jakob Tim 2006 00:45 , 48 00:50 , 25 00:37 , 56 02:13,29

3 Otto Hennes 2005 00:47 , 06 00:54 , 19 00:38 , 78 02:20,03

4 Freidig Maleko 2007 00:53 , 29 01:03 , 58 00:50 , 68 02:47,55

5

6

7

8

9

10

11

12

2008

2009

-

Platz Name Vorname Jahrg. 50m_Rücken , - 50m_Brust , - 50m_Kraul , - Ergebnis

1 Varelis Anastasios 2008 00:53 , 54 00:56 , 85 00:44 , 66 02:35,05

2 Dormann Mario 2008 00:55 , 52 00:57 , 74 00:47 , 77 02:41,03

3 Fläschner Mylo 2008 00:53 , 01 01:04 , 00 00:50 , 55 02:47,56

4 Otto Claudio 2009 01:04 , 50 01:08 , 26 00:47 , 77 03:00,53

5

6

7

8

9

10

11

12

Rangliste - SKL - Knaben
18. November 2017

Knaben:

Knaben:

Knaben:
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-

-

-

Platz Name Vorname Jahrg. 50m_Rücken , - 50m_Brust , - 50m_Kraul , - Ergebnis

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

-

-

-

Platz Name Vorname Jahrg. 50m_Rücken , - 50m_Brust , - 50m_Kraul , - Ergebnis

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

-

-

-

Platz Name Vorname Jahrg. 50m_Rücken , - 50m_Brust , - 50m_Kraul , - Ergebnis

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Knaben:

Knaben:

Knaben:



Platz Name Vorname Jahrg. 50m_Rücken , - 50m_Brust , - 50m_Kraul , - Ergebnis

1 Christen Zoe 2001 00:36 , 09 00:42 , 41 00:33 , 01 01:51,51

2 Bossi Chantal 1999 00:39 , 56 00:42 , 73 00:34 , 05 01:56,34

3 Widmer Chantal 1998 00:40 , 66 00:43 , 36 00:33 , 43 01:57,45

4 Prsic Lara 1999 00:43 , 09 00:44 , 73 00:37 , 97 02:05,79

5

6

7

8

9

10

11

12

Platz Name Vorname Jahrg. 50m_Rücken , - 50m_Brust , - 50m_Kraul , - Ergebnis

1 Widmer Claude 2001 00:36 , 30 00:39 , 27 00:30 , 11 01:45,68

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Platz Name Vorname Jahrg. 50m_Rücken , - 50m_Brust , - 50m_Kraul , - Ergebnis

1 , , ,

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Knaben

Master / Trainer

Rangliste - SKL - offene Kategorie
18. November 2017

Mädchen



Rangliste - SKL - offene Kategorie
18. November 2017

Platz Name Vorname Jahrg. 50m_Rücken , - 50m_Brust , - 50m_Kraul , - Ergebnis

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Platz Name Vorname Jahrg. 50m_Rücken , - 50m_Brust , - 50m_Kraul , - Ergebnis

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Frei1

Frei2



Platz Name Vorname Jahrg.50m_Rü-50m_Brust-50m_D- Ergebnis Platz Name Vorname Jahrg.50m_Rü-50m_Brust-50m_K- Ergebnis

1 Christen Zoe 2001 ,,, 00:36,15 1 Widmer Claude 2001 ,,, 01:06,94

2 Bossi Chantal 1999 ,,, 00:37,15 2 Ochsner Bianca 2004 ,,, 01:12,59

3 Ochsner Bianca 2004 ,,, 00:37,98 3 Widmer Chantal 1998 ,,, 01:14,09

4 Miladinovic Anastasija 2003 ,,, 00:38,40 4 Neumann Anastasia 2005 ,,, 01:18,05

5 Duss Olivia 2002 ,,, 00:39,18 5 Varelis Georgios 2005 ,,, 01:18,10

6 Neumann Anastasia 2005 ,,, 00:41,94 6 Miladinovic Anastasija 2003 ,,, 01:18,59

7 Prsic Lara 1999 ,,, 00:44,38 7 Wolf Marc 2002 ,,, 01:18,92

8 Toprak Ali Robin 2004 ,,, 00:45,36 8 Jakob Tim 2006 ,,, 01:24,57

9 Varelis Georgios 2005 ,,, 00:45,72 9 Toprak Ali Robin 2004 ,,, 01:25,70

10 Villiger Chiara 2003 ,,, 00:45,91 10 Eisenring Nicole 2002 ,,, 01:26,18

11 Otto Hennes 2005 ,,, 00:48,62 11 Prsic Lara 1999 ,,, 01:29,59

12 Decking Ella 2006 ,,, 00:50,84 12 Villiger Chiara 2003 ,,, 01:32,35

13 Fläschner Mylo 2008 ,,, 01:02,70 13 Decking Ella 2006 ,,, 01:36,57

14 14 Freidig Maleko 2007 ,,, 02:04,42

15 15 Studer Carla 2006 ,,, 02:05,52

16 16

17 17

18 18

19 19

20 20

21 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

27 27

28 28

29 29

30 30

50m Delphin 100m Kraul
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